謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、国保中央会では、本年３月から特定健診等機関システムの開発を担当するベンダ向けのベンダテストを実施してきました。

　しかしながら、テスト参加ベンダから記録方法等に関する問い合わせが多数寄せられて

いること等から、健診等結果情報及び費用請求情報にかかる記録方法について説明を行い、

健診等費用の請求等業務を円滑に行えるようにすることを目的とした説明会を下記により

開催することといたしました。

　つきましては、参加を希望される場合は、参加申込用ファイルに必要事項を記録のうえ、６月１２日（木）までにベンダテスト申込窓口（v-test@densan.kokuho.or.jp）あてご送信くださるようお願いいたします。
　なお、送信の際は、件名に「ベンダ説明会」を明記してください。
時節柄、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。

敬　具

平成２０年６月９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国民健康保険中央会　共同電算部

　特定健診等機関システム開発ベンダ　御中

記

１　日　時

　　平成２０年６月１７日（火）

　　　午後１時～午後５時

２　場　所

　　砂防会館別館シェーンバッハ・サボー　１階　利根会議室

３　説明内容

　　ベンダテストシナリオ等による健診等結果情報及び費用請求情報にかかる記録方法

４　お申込みにあたっての留意事項

　　お申し込みは会社単位２名までの申し込みとし、同一会社の支社、営業所単位の申し込みはご遠慮ください。

５　説明用資料
説明会で使用する資料につきましては、後日、本会ホームページに掲載いたしますので、ご持参ください。
６　質問
　　質問がある場合は、質問用ファイルに内容を記載いただき、平成２０年６月１２日（木）

までにベンダテスト申込窓口（v-test＠densan.kokuho.or.jp）あて送信くださるようお

願いいたします。

７　参加費用

　　会場借上費用として、出席者１名あたり２，０００円のご負担をお願いいたします。

　　なお、参加費用につきましては、説明会当日受付にてお支払いください。